Després d'aquest establiment transcorren coranta anys sens sabres dels propietaris de l'arenal veïns de la porció de la família d'En Lull.

En Ferrer de Vilamajor atorgà testament en 10 calandes febrer 1290 (23 janer 1291) instituïnt marmessors a Pere d'Olzet y Bonanat de Palafrugell, abdós pellers com lo testador; disposà ésser soterrat en la iglesia de Santa Maria del Mar y après afegí: «Item dimito Bernardo filio meo per legitima et hereditate paterna et materna et jure institutionis L.^a solidos; sic quod nichil aliud possit assequi vel habere de bonis meis pro eo qua pluries me deshonestavit et dixit michi verba injuriosa et illicita ac eciam me graviter percussit et ideo ex causis predictis exheredo ipsum de residuo tanquam male meritum.» Instituï hereues universals ses quatre filles Bonjorn, Avinent, Maria y Sanxa per parts iguals. Lo notari fóu En Bernat Llobet, de Barcelona.

Morí segurament poch temps després d'haver testat, donchs ab data de 8 calandes maig 1292, lo dit fill desheretat, En Bernat de

germana d'En Bonanat de Pera, conseller del rey d'Aragó; Sibilia fóu condemuada en 1337 per adulteri cometès ab Pere de Torrelles, en la Torra Baldovina, terme de Santa Coloma de Gramenet, dita avuy Torre Sagarra.

Vilamajor ja atorgà cessió de drets a favor de ses germanes instituïdes herenes: «Sit omnibus manifestum quod ego Bernardus de Villamaiori filius Ferrarrii de Villamaiori et uxoris eius Rumie olim defunctorum gratis ac spontanea voluntate et ex certa sciencia absolvo per me et meos ac penitus difinio et euacuo vobis Boniorn, Avinent, Marie et Sancie sororibus meis et vestris et quibus volueritis perpetuo omnia jura... racione mee legitime et hereditatis paterne et materne vel aliis modis in illis domibus et suis pertinenciis que fuerunt dicti patris nostri quondam et que tenentur per Bernardum de Scintillis sub dominio et alodio Canonice barchinonensi in suburbio Barchinone prope Regum et in omnibus aliis bonis paternis et maternis... Confitens me a vobis habuisse et recepisse numerando pro huins modi absolucione et difinicione sex librarum monete barchinonensi de terno...» Devem observar que ací declaren que'l troç d'arenal lo tenen a cens y senyoriu d'En Bernat de Centelles y no fan menció de la familia Gruny, lo que fa suposar si al morir Agneta Gruny sens fills foren venuts sos bens y drets y si adquirí En Centelles lo senyoriu sobre dit arenal.

Les quatre filles y hereunes d'En Ferrer de Vilamajor celebraren la divisió de bens paterns ab escriptura de 18 calendes novembre 1304, hón llegim: «Id circo per nos et omnes nostros venimus ad divisionem perpetuam de totis illis domibus cum operatoriis que fuerunt predicti patris nostri quondam quas quidem domos cum operatoriis earum tenemus per Bernardum de Scintillis sub dominio et alodio Canonice Sedis Barchinone et prepositorum suorum.... que quidem divisio predictarum domorum... facta est ad provocacionem cuiuslibet nostrum per B. de Litrana et B. de Pratò lambardos et P. Jacobi fusterium civis barchinonenses. Recipio namque ego dicta Avinent ad partem meam quandam partem dictarum domorum que est versus orientem cum portale... et cum duobus operatoriis et cum palacio sive camera que est super dicta duo operatoria et portale earumdem domorum et intrata dictis partis mee pretenditur usque ad quandam portellam cuiusdam tavague que est subtus scalam.... prout afrontatur dicta pars mea cum dictis duobus operatoriis ex una parte in honore Petri Lulli et ex alia parte in carraria ubi aperiutur dictum portale et ex alia parte in carraria Paschalis Viveti.... Item ego dicta Sancia recipio ad partem meam quandam partem de tenedonibus... sunt duo operatoria que aperiuntur in carraria Paschalis Viveti et in dicta parte mea est quedam porticus; et afrontatur dicta pars mea ex una parte in honore Petri Lulli.... Item ego dicta Maria recipio ad partem meam quandam partem de tenedonibus... cum tribus operatoriis que aperiuntur in carraria predicti P. Viveti; et afrontatur dicta pars mea ex una parte in honore Petri Lulli.... Item ego dicta Bonjorn recipio ad partem meam quandam partem de tenedonibus... cum tribus operatoriis que aperiuntur in carraria vocata del born, in quibus quidem tribus operatoriis sunt duo operatoria cum una domo intus aliam; prout afront-